“La Previsora”, piso No. 22, oficina No. 06, se reúnen todos los accionistas de la compañía 

DELTANET S.A.: La compañía PEP CONSULTING CIA. LTDA., debidamente representada por 

su Presidente, el señor Paul Enrique Palacios Martínez, propietaria de setecientas noventa y nueve 

(799) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una de ellas, pagadas en un cien por ciento y con derecho a igual número de 

votos; y, el señor PAUL ENRIQUE PALACIOS MARTÍNEZ por sus propios y personales